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پیام عسلویه: همه چیز از یک انتصاب شروع شد. انتصابی که با 

عدم استقبال چهره های سیاسی، اجتماعی و شوراهای اسلامی 

استاندار  است.  روبرو شده  بوشهر  استان  4 شهرستان جنوبی 

بوشهر در حکمی ایوب پاپری نماینده اسبق دشتستان را به عنوان 

نماینده خود در شورای راهبردی پتروشیمی های پارس جنوبی 

منصوب کرد تا پایانی باشد بر نمایندگی فرماندار عسلویه در این 

شورای حساس برای 4 شهرستان جنوبی استان. انتصابی که به 

گفته مردم و نمایندگان آنان در شوراهای اسلامی شهرستان¬های 

جنوب استان برای گسیل اعتبارات شورای راهبردی پتروشیمی 

های منطقه پارس به شمال استان انجام شده است.  اعتراض 

مردم و اعضای شوراهای اسلامی چهار شهرستان جنوبی اما با 

سکوت فرمانداران جنوبی و نماینده مردم این حوزه در مجلس 

شورای اسلامی روبرو شده است، و گلایه مردم نیز بر این است 

که چرا نماینده و فرمانداران این چهار شهرستان دغدغه و نگرانی 

مردم جنوب را به نماینده عالی دولت در استان انتقال نداده، و 

پیگیر لغو این حکم انتصاب نیستند. 

از سوی دیگر اما آنچه محل بحث و مناقشه است این است که 

اصولًا جایگاه نماینده استاندار در این تشکل صنفی چیست و 

کجاست؟ بر اساس آنچه پیام عسلویه بررسی کرده است، شورای 

راهبردی پتروشیمی های منطقه پارس یک جمع صنفی است که 

در سال 1387 و در زمانی که اکثر شرکت های پتروشیمی دولتی 

بوده، به منظور رفع موانع تولید و مشکلات صنفی این مراکز 

تأسیس شده است تا مشکلات خود را از طریق هم اندیشی 

و پیگیری، حل و مرتفع نمایند. این شورا اما به منظور تعهد 

پتروشیمی های مستقر در منطقه به مسئولیت های اجتماعی نیز 

مأموریت دارد، و در سال های اخیر و در راستای یکپارچگی کمک 

ها به محیط پیرامونی، به صورت جدی تر و منظم تری فعالیت 

داشته است. در سال 1398 و در راستای هدفمند کردن کمک 

های شورای راهبردی پتروشیمی های منطقه پارس به محیط 

پیرامونی و همچنین با هدف کاهش گلایه های مسئولین و 

اهالی مناطق پیرامونی، فرماندار عسلویه به عنوان نماینده استان 

برای ارتباط و تعامل بیشتر با این شورا از سوی استاندار معرفی، 

و معمولًا در موضوع کمک های این مراکز به محیط پیرامونی در 

تصمیم گیری های این شورا مشارکت داشت.   

آنچه که در این انتصاب جای بحث دارد این است که از یک 

سو نماینده استاندار در این شورا جایگاه رسمی و حقوقی ندارد، 

و از سوی دیگر اگر قرار بر تعامل و همکاری این شورا با محیط 

پیرامونی است، بهتر آن بود که یکی از فرمانداران جنوبی و یا 

یکی از نیروهای توانمند جنوب استان در این شورا بار مسئولیت 

پیشین فرماندار عسلویه را به دوش می کشید. انتصابی که می 

توانست به جای این همه اعتراض، به استان و مناطق پیرامونی 

پارس جنوبی کمک مطلوب تری نماید.

اجتماعی 4  و  انتصاب چهره های سیاسی  این  به  واکنش  در 

شهرستان جنوبی استان به بیان انتقادات خود پرداختند که برخی 

از نظرات آنان را که در قالب خبر یا یادداشت منتشر شده است 

می خوانید : 

بی مهری به جنوب استان بوشهر خاتمه یابد

به  مهری  بی  گفت:  کنگان  شهرستان  اسلامی  شورای  رئیس 

انتظار  ولی  نیست  تازه ای  چیز  گرچه  بوشهر  استان  جنوب 

می رود در دولت مردمی ایران قوی این رویه تغییر کند. ابوذر 

حسین پور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بی مهری به جنوب 

استان بوشهر گرچه چیز تازه ای نیست و مردمان جنوب استان 

سال های متمادی است که با آن کنار آمده اند ولی انتظار می رود 

با نگاه عادلانه ریاست جمهور  ایران قوی و  در دولت مردمی 

کنگان  اسلامی شهرستان  رئیس شورای  کند.  تغییر  رویه  این 

افزود: درست در روزهایی که همه چشم انتظاریم تا مسئولان 

استانی، در پست های مدیریتی استانی و شهرستانی، نیم نگاهی 

به نخبگان و جوانان توانمند جنوب استان به ویژه شهرستان 

کنگان داشته باشند، خبرهایی در فضای مجازی دست به دست 

می شود که حکایت از ورود نماینده سابق دشتستان به شورای 

راهبردی به عنوان نماینده استاندار محترم بوشهر در این مجموعه 

مهم دارد. وی با اشاره به اینکه این انتخاب مردمان منطقه را 

نگران و موجی از نقدها و سوالات و… را به دنبال داشته است 

بیان کرد: سوال اینجاست مگر در کنگان و عسلویه به عنوان 

میزبان آن صنایع عظیم و میدان بزرگ پارس جنوبی قحط الرجال 

است؟! اگر هست بگویید تا لااقل ما هم بدانیم و اگر نیست 

اجحاف در حق جنوب استان بوشهر و تداوم توجه و عنایت 

ویژه به شهرستان های شمالی استان بوشهر تا کی باید ادامه 

پیدا کند؟! رئیس شورای اسلامی شهرستان کنگان تصریح کرد: 

از باب یادآوری و اینکه شاید دوستان یادشان رفته باشد، باید 

گفت که ۶۰ درصد از میدان بزرگ پارس جنوبی در شهرستان 

کنگان واقع شده است و نه تنها استان بوشهر بلکه اقتصاد کشور 

بی تردید به پشتوانه صنایع عظیم و میدان بزرگ پارس جنوبی 

در کنگان و عسلویه اداره می شود. وی یادآور شد: انتظار می رود 

استاندار محترم بوشهر که خود مردی از جنس مردم است، در 

مجلس  در  مردم  محترم  نماینده  و  تجدیدنظر  این خصوص 

شورای اسلامی نیز با ورود جدی و قاطعانه به این جریان اجازه 

تضییع بیش از پیش حقوق مردمان این خطه را ندهند و به بی 

مهری های سلسله وار که چون زخمی کهنه مردم را رنج می دهد 

پایان دهند.

آقای پاپری این مسئولیت را نپذیرند

نماینده استان بوشهر در شورای عالی استانها نیز در یادداشتی که 

در رسانه های محلی جنوب استان منتشر شد نوشت : 

استاندار بوشهر که از نیروهای دلسوز و متعهد به مردم استان 

است قطعا نگرانی مردم و مسئولان محلی حوزه جنوب استان 

را از انتخاب نماینده خود در شورای راهبردی پتروشیمی ها درک 

خواهند کرد. متاسفانه تبلیغات بیش از حد و نابجا بر روی پکیج 

نفت، سالهاست که گریبان شهرستان های جنوبی را در اعتبارات 

استانی گرفته است و بسیاری از دستگاههای اجرایی استان با 

توجیه برخورداری حوزه جنوب از پکیج نفت، کم ترین اعتبار را 

برای پروژه های عمرانی این مناطق در نظر می گیرند.

رمضانی افزود : حوزه جنوب استان بوشهر در سال های گذشته از 

تصمیمات سلیقه ای و گاها غیر قانونی مدیران ارشد استان متحمل 

ضرر و زیان هایی شده است که اثرات مخرب آن هنوز دامن گیر 

شهرداری ها و دهیاری های این مناطق است. بارزترین آن تصمیم 

نابجا و غیر قانونی استانداری در سال های ۹۴ و ۹۵ در تجمیع 

عوارض آلایندگی و توزیع استانی آن با درصد های غیر معقول بین 

شهرستان های استان بود که تا اردیبهشت ۹۸ ادامه داشت. گرچه 

این مصوبه با رای دیوان عدالت اداری کشور ابطال گردید اما توقف 

حقی که به شکلی غیرقانونی برای تمام استان ایجاد شده بود، مدت 

ها به یک نگرانی و چالش استانی تبدیل شده بود. وی در ادامه 

یادداشت خود اظهار داشت : آقای پاپری گرچه از نیروهای خوب و 

خوش نام استان است اما انتخاب ایشان در شورایی که قرار است 

مطابق سیاست ها و نظامنامه مسئولیت های اجتماعی نفت، 

خدماتی مشخص را به محیط پیرامونی خود به ویژه شهرستان 

های جنوبی استان ارائه نماید، بسیار آسیب پذیر خواهد بود و اگر 

تصمیمات آینده شورای راهبردی پتروشیمی ها حوزه جنوب را در 

بخش های مختلف قانع نکند، باعث بروز حساسیت ها و سیل 

انتقادات به استاندار خواهد شد.

حسن رمضانی در این یادداشت افزود : ضمن اینکه برای استفاده 

از تجربیات ارزشمند آقای پاپری در مباحث مدیریتی و مشورتی 

استان با استاندار محترم هم عقیده بوده و این نگاه را ارج می 

نهیم، اما به عنوان خادم مردم استان بوشهر توصیه ام به آقای 

پاپری این برادر ارزشی و عزیز نپذیرفتن این مسئولیت است. 

بازگرداندن این مسئولیت به فرماندار عسلویه، ضمن تقویت 

قدرت مدیرتی و چانه زنی ایشان در منطقه، می تواند باعث هم 

افزایی و همراهی بیش از پیش مردم و مسئولین حوزه جنوب در 

پیگیری مطالبات و مشکلات گردد.

گسیل اعتبارات شورای راهبردی منطقه پارس به شمال استان 

رئیس شورای اسلامی شهرستان جم گفت: تصمیم استاندار در 

انتصاب اخیر، مهر تاییدی بر گسیل اعتبارات شورای راهبردی 

پتروشیمی های منطقه پارس به شمال استان است. سید جلال 

حق شناس رئیس شورای اسلامی شهرستان جم به انتصاب ایوب 

پاپری مقدم نماینده سابق دشتستان به عنوان نماینده استاندار 

بوشهر در شورای راهبردی پتروشیمی های استان واکنش نشان 

داد و گفت: قبل از این فرماندار عسلویه نماینده استاندار بوشهر 

در شورای راهبردی پتروشیمی های عسلویه بود، و از چند روز 

قبل زمزمه های مبنی بر گسیل اعتبارات شورای راهبردی به شمال 

استان شنیده می شد و این انتصاب موید این گمانه زنی هاست. 

وی افزود: ورود قاطعانه نماینده جنوب استان در مجلس شورای 

اسلامی، فرمانداران، شوراها و رسانه های جنوب استان به این 

قضیه مهم لازم است تا خدای ناکرده حق و حقوق مردم جنوب 

استان بوشهر پایمال نگردد.

 لطفا به خواسته مردم جنوب استان احترام بگذارید

عضو شورای اسلامی بخش سیراف گفت: جناب استاندار موج 

نارضایتی مردم را در فضای مجازی و حقیقی با چشم خود دیده 

ایم این انتخاب شایسته هم اگر باشد نارضایتی مردم در بر دارد 

لطفا در این انتخاب تجدید نظر فرمایید. ابراهیم بهمنی ، عضو 

شورای اسلامی بخش سیراف نسبت به تصمیم اخیر استاندار 

برای انتصاب نماینده استانداری در شورای راهبردی شرکت های 

پتروشیمی منطقه پارس واکنش نشان داد و گفت جناب استاندار 

موج نارضایتی مردم را در فضای مجازی و حقیقی با چشم خود 

دیده ایم این انتخاب شایسته هم اگر باشد نارضایتی مردم در بر 

دارد لطفا در این انتخاب تجدید نظر فرمایید. وی با بیان اینکه 

این  روزها بعضی از انتصابات در کشور نه اهلیت لازم دارد و 

نه شانیت افزود : تا دیر نشده در این انتصاب تجدیدنظر کنید 

مردم از نظام خسته نیستند مردم از فساد، تبعیض و فقر زاییده 

ظلم و بی عدالتی خسته اند. بهمنی اظهار داشت : اگر مسئولین 

به مردم بزرگوار و نخبگان ارزشمند بومی شهرستان توجه جدی 

نکنند ممکن است خدای ناکرده در شهرستان وحدت ارزشمند ی 

که تاکنون حفظ شده کم رنگ شودوجامعه متضرر شود.

وی در پایان گفت : انتصاب یک نیرو از دورترین نقطه که کمترین 

اثر میزبانی و تحمل تاثیرات همه جانبه ونابوده کننده صنعت را 

بخود ندیده، بعنوان نماینده ی کارگزار ارشد استان در شورای 

راهبردی پتروشیمی ، با روح عدالت، آیا انصاف وشایسته سالاری 

و قدرشناسی از میزبانان محروم صنعت، سازگار است؟

مگر نیروی کارامد و توانمندی در جنوب استان وجود ندارد؟

حسین ربی، سخنگوی شورای اسلامی شهر دیر در یادداشتی که 

در اختیار پایگاه خبری  بوشهری ها گذاشته خطاب به استاندار 

بوشهر و نماینده جنوب استان، آورده است :

استان بوشهر، با آن غنای نیروی انسانی در حوزه جنوب و با آن 

درآمد سرشاری که نصیب کشور کرده است، هنوز در حال دویدن 

به دنبال چرخ های توسعه است. نیروی انسانی قوی و کارآمد 

ضامن توسعه یک منطقه است، که خوشبختانه جنوب استان 

و خصوصا شهرستان دیر، مملو از این امتیاز است که توانایی 

انتصاب در پست های کلیدی کشور را دارند. در توانمندی آقای 

پاپری مقدم هیچ شکی نیست. اما مگر قحط الرجال است که 

برای پست نمایندگی شما در شورای راهبردی از نیروی انسانی 

از حوزه جنوب استان استفاده می کنید؟ مگر در حوزه  خارج 

ندارد؟  توانمندی وجود  و  قابلیت  این  با  فردی  استان  جنوب 

جنوب استان غرق در آلایندگی و آلودگی های گوناگون باشد ولی 

نماینده شما از شمال استان انتخاب شود.

نگاه  یک  نگاه  شما  که  بود  این  ما  انتظار  زاده  آقای محمدی 

تصدی  روزهای  آغازین  در  که  همچنان  باشد،  محور  عدالت 

سمت استاندار عنوان می کردید، هدف ما توسعه متوازن تمامی 

شهرستان هاست. امروز بعد از گذشت نزدیک به ۱۰۰ روز از آغاز 

کار شما، ما این نگاه متوازن را ندیده ایم. آیا این مصداق عدالت 

است؟ جناب آقای دکتر شیخ موسی احمدی، نماینده محترم 

حوزه جنوب استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی،از شما به 

عنوان نماینده این انتظار می رود که به دنبال عدالت در انتخاب 

نیروی انسانی در پست های کلیدی شهرستان خصوصا حوزه 

انتخابیه خود باشید، نه اینکه با سکوت خود مهر تاییدی به این 

انتخابها بزنید.

از شوراهای  یا یکی  فرماندار عسلویه  نماینده حضرتعالی  چرا 

اسلامی عسلویه نباشد؟

علی جبری، عضو شورای اسلامی شهر عسلویه در پیامی نسبت 

به انتخاب نماینده استاندار در شورای راهبردی پتروشیمی های 

عسلویه به شدت انتقاد کرد. این عضو شورا افزود؛ جناب آقای 

محمدی زاده در دولت مردمی، دولت محرومین و عدالت محور 

انتظار مردم عسلویه و جنوب استان از مسئولین دولتی و نفتی 

به مراتب بیشتر بود. ولی آنچه اکنون مشاهده میکنیم عکس 

این واقعیت هاست.

وی در این یادداشت خطاب به استاندار بوشهر نوشت :  شما 

مطرح  عسلویه  مسائل  و  قضایا  وقت  هر  چرا  دانید؛  می  که 

باشد باید شاهد اجحاف و بی توجهی نسبت به مصالح این 

و  این شهرستان کی  در حق  بی مهری  این  باشیم  شهرستان 

توسط چه کسی باید به پایان برسد. اقای استاندار حضرتعالی، 

خوب می دانید و در جریان هستید که بیش از ۲۴ فاز گازی 

و ۳۰ پتروشیمی بزرگ و چندین شرکت کوچک در شهرستان 

عسلویه و جنوب استان مستقر است و هرچه آسیب، و تخریب 

زیرساخت و آلایندگی محیط زیست است؛ متوجه این شهرستان 

مظلوم و محروم است ولی وقت بحث امتیاز دهی باشد باید 

نصیب شهرستانهای دیگر باشد. اقای استاندار، در دولت سابق؛ 

راهبردی  در شورای  استاندار  نماینده  بعنوان  فرماندار عسلویه 

پتروشیمی ها و مسئولیت های اجتماعی بود. از حضرتعالی 

هم انتظار میرفت که الانم حداقل به فرماندار عسلویه و نماینده 

حضرتعالی در شهرستان اعتماد می کردید و ایشان را بعنوان 

نمایندتان در شورای راهبردی معرفی می کردید. یا اگر صلاح نمی 

دیدید حداقل یکی از اعضای شوراهای اسلامی عسلویه به عنوان 

نماینده حضرتعالی معرفی می شد. به یاد دارید چند ماه پیش، 

وقتی بحث انتصاب فرمانداران بومی در استان مطرح بود در 

همه نقاط استان ترجیح دادید نیرو از همان شهرستان انتخاب 

شود و همین کار شد. ولی در جلسه معارفه فرماندار عسلویه، بیان 

فرمودید براساس شایستگی ها، صلاح دانستیم که نماینده ای 

در شان و منزلت نام عسلویه انتخاب کنیم. لطفا شفاف بفرمایید 

حال برای انتخاب نماینده تان در شورای راهبردی چه موردی را 

ملاک قرار دادید. در پایان از استاندار مردمی و جهادی استدعا 

داریم در این مورد تجدید نظری بفرمایند و از تمامی مسئولین 

شهرستان و استان، روحانیت معزز و مکرم استان، نماینده مردم 

در مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری و… نسبت 

به این موضوع؛ موضع خود را اعلام کنند تا شاهد این اجحاف 

در حق عسلویه نباشیم.

شورای  در  خود  نماینده  خصوص  در  شده  انجام  نقدهای  به 

راهبردی حساسیت مثبت نشان دهید

احمد بلوچی عضو شورای اسلامی استان بوشهر گفت: راهبردی 

نماینده  را  ها  پتروشیمی  راهبردی  شورای  ترین خطی مشی 

استاندار در آن شورا می تواند ترسیم کند.

فردی که کمبودها و اولویت های جنوب استان را به خوبی بشناسد 

و علاوه بر تخصص و کارآمدی در محل استقرار پتروشیمی ها 

چارچوب و ساختارهای ابعادی مختلف مربوط به آن را تجربه کند 

و این امر فقط توسط متخصصین و نیروهای انسانی جنوب استان 

محقق خواهد شد. از استاندار مردمی و انقلابی استان بوشهر انتظار 

می رود مطابق بیانیه گام دوم انقلاب به نقدها حساسیت مثبت 

نشان داده و این امر مهم را که استفاده از نیروی انسانی بومی 

جنوب استاناست چاشنی تعهد و تخصص در انتخاب نماینده 

خود کند. از آقای پاپری که در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی 

در کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها عضویت داشته اند و به 

مسائل تصمیم عقلایی و حکمرانی محلی شوراها واقف هستند 

انتظار می رود همراه با قدردانی از تصمیم استاندار بزرگوار این 

مسئولیت را نپذیرفته و مسیری انعطاف پذیر در تصمیم گیری 

کلان دولت مردمی ایجاد کنند. یکی از اهداف دولت مردمی تغییر 

ساختار بوده و اکنون در بهترین فرصت جهت عملی کردن این 

هدف با درایت استاندار انقلابی جهت ایجاد ساختاری منعطف 

پذیر در تصمیم گیری همگام با تصمیم عقلایی و شورایی عمل کرد.

های  که شوراهای شهرستان  داد  را  نوید  این  باید  نهایت  در 

جنوب استان در راستای تحقق اهداف تشکیل شورای راهبردی، 

همگرایی خود با این شورا و نماینده استاندار که دارای شاخص 

های فوق الذکر خواهد بود اعلام می کنند

نماینده عالی دولت صدای مردم جنوب استان را بشنود 

سیدعلیرضا سجادی رئیس شورای اسلامی شهر جم در صفحه 

شخصی خود نوشت: در قبال دفاع از حقوق حقه مردم هیچ 

وقت مماشات نکرده و نخواهم کرد. از ابتدای انتشار خبر معرفی 

در  برای عضویت  استاندار محترم  از سوی  پاپری  آقای  جناب 

شورای راهبردی پتروشیمی های منطقه پارس ضمن احترام به 

دیدگاه ایشان، با روسای شوراها تماس گرفتم و رایزنی لازم به 

عمل آوردم.

توجه به مناطق و جامعه پیرامونی و اهتمام به رفع مشکلات آنها 

از اهداف تشکیل شورای راهبردی است. بدیهی است که نباید 

مدیران عامل عضو در این شورا، تصمیماتی غیر از این را برتابند. 

نامتوازن  توسعه  تأثیر  تحت  استان،  جنوبی  های  شهرستان 

صنعت به شدت آسیب دیده اند. شهر و شهرستان جم میزبان 

دهها هزار نفر از شاغلین در صنعت است.

مردم جم، عسلویه، کنگان و دیر همیشه و از ابتدای شکل گیری 

صنعت سنگ زیرین آسیاب بوده و با صبوری و درک بالا همراهی 

بسیار خوب با صنعت داشته اند.

قطعاً شهرها و شهرستان های دیگر که فرسنگ ها با تأسیسات 

فاصله دارند و کمترین آسیب از بابت توسعه نامتوازن صنعت 

از  پذیری  تأثیر  از منظر حوزه ی  و نیست،  نبوده  آنها  متوجه 

جامعه  قبال  در  صنعت  اجتماعی  های  مسئولیت  و  صنعت 

پیرامونی، حقی برای آنها متصور نیست. امید آن که نماینده 

عالی دولت که گفته می شود عدالت را مشی و منش خود قرار 

داده بیش از عالی منصبان پیشین صدای مردم جنوب استان را 

بشنود، مطمح نظر و عامل به آن باشد.

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388/12/02

بدین وسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه 

و مسکن و ماده 10 آئین نامه اجرایی آن آراء صادره از هیأت موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد 

ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل 

جهت اطلاع عموم آگهی می شود.

1- رأی شماره 1707 مورخ 1400/09/17 آقای مجتبی سلیمانی ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از 

پلاک 2083 واقع در دیر

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این 

آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک 

دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه 

اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر 

و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقیب خواهد شد./تاریخ انتشار: 1400/10/25/شماره: 226 م الف

محمد رمضانی زاده_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

 آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب 1388/12/02 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات 

مالکانه وبلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور رأی 

گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه 

اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد حدود به شرح تاریخ 

تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل 

خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود نخواهد شد.

1- پلاک 2058/116 آقای غلامعباس زارعی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 241/70 متر مربع 

واقع در دیر 

تحدید حدود 1400/11/19

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق 

یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت 

مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از 

نوبت خواهد بود یدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی 

عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات خواهد 

شد./ تاریخ انتشار: 1400/10/25/ شماره: 228 م الف

محمد رمضانی زاده_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ 

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب 1388/12/02 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات 

مالکانه وبلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور رأی 

گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه 

اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد حدود به شرح تاریخ 

تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل 

خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود نخواهد شد.

1- پلاک 2066/128 آقای علی حیدری ششدانگ یکبابخانه به مساحت 213/37 متر مربع واقع 

در دیر 

تحدید حدود 1400/11/17

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق 

یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت 

مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از 

نوبت خواهد بود یدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی 

عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات خواهد 

شد./تاریخ انتشار: 1400/10/25/شماره: 230 م الف

محمد رمضانی زاده_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 

1388/12/02

بدین وسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 

تولید عرضه و مسکن و ماده 10 آئین نامه اجرایی آن آراء صادره از هیأت موضوع بند 2 ماده یک 

قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر 

تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود.

1- رأی شماره 1695 مورخ 1400/08/18 آقای اسمعیل نصار سبیعی ششدانگ یکبابخانه قسمتی 

از پلاک 2105 واقع در بردستان

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار 

این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به 

اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد 

بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد./

تاریخ انتشار: 1400/10/25/شماره: 227 م الف

محمد رمضانی زاده_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

 در تاریخ 1400/10/08 نوزاد دختر   1 ماهه   رها 
شده در  توسط اورژانـــــس اجتماعی شهرستان 
بوشهر  ، تحویل شیرخوارگاه شهید ناجی بهزیستی 
شهرستان بوشهر شد و با نام مستعارتارا  پذیرش 
گردید. رنگ چشم و موی کودک مشکی و رنگ 
پوست گندمی   است .  کودک فاقد مدارک هویتی 
و شناسایی بوده و طبق بررسی های انجام شده  
کودک رها گردیده  و از زمان پذیرش تاکنون هیچ 
فردی برای تحویل گرفتن  وی به بهزیستی مراجعه 
نکرده است. کسانی که اطلاعی از والدین  طفل 
دارند می توانند مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر، شیرخوار گاه شهید ناجی اطلاع 
دهند. بدیهی است پس از دو بار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین اقدامــــات قانـــونی 

برای فرزند خواندگی  کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

 در تاریخ 1400/10/11 کودک پسر 1 ماهه   رها شده در 
توسط اورژانـــــس اجتماعی شهرستان دشتستان   
، تحویل شیرخوارگاه شهید ناجی بهزیستی شهرستان 
بوشهر شد و با نام مستعار فرزین  پذیرش گردید. 
رنگ پوست  و  رنگ چشم و موی کودک مشکی 
و  هویتی  مدارک  فاقد  کودک    . است  گندمی   
شناسایی بوده و طبق بررسی های انجام شده  کودک 
رها گردیده  و از زمان پذیرش تاکنون هیچ فردی برای 
تحویل گرفتن  وی به بهزیستی مراجعه نکرده است. 
کسانی که اطلاعی از والدین  طفل دارند می توانند 
مراتب را به بهزیستی شهرستان بوشهر، شیرخوار گاه شهید ناجی اطلاع دهند. بدیهی است 
پس از دو بار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین اقدامــــات قانـــونی برای فرزند خواندگی  

کودک انجام خواهد شد.

آگهی پیدا شدن طفل ناشناس ) مجهول الهویه (

 در تاریخ 1400/10/11 کودک پسر  1 ماهه   رها شده در  
توسط اورژانـــــس اجتماعی شهرستان دشتستان   
، تحویل شیرخوارگاه شهید ناجی بهزیستی شهرستان 
بوشهر شد و با نام مستعار فرزاد پذیرش گردید. رنگ 
چشم و موی کودک مشکی و رنگ پوست گندمی   
است .  کودک فاقد مدارک هویتی و شناسایی بوده 
و طبق بررسی های انجام شده  کودک رها گردیده  
و از زمان پذیرش تاکنون هیچ فردی برای تحویل 
گرفتن  وی به بهزیستی مراجعه نکرده است. کسانی 
که اطلاعی از والدین  طفل دارند می توانند مراتب را 
به بهزیستی شهرستان بوشهر، شیرخوار گاه شهید ناجی اطلاع دهند. بدیهی است پس از 
دو بار نشر آگهی و عدم مراجعه والدین اقدامــــات قانـــونی برای فرزند خواندگی  کودک 

انجام خواهد شد.

اعتراض به یک انتصاب 

 نوبت اول
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